
LUNCH

Op zondag t/m donderdag zijn onze lunchgerechten te bestellen tot 16:30 uur en op vrijdag & zaterdag tot 17:30 uur.

KEUZE UIT BRUIN, MAÏS OF WIT        BROOD          
Gebakken kip 17
Cashew | gefrituurde uitjes | sla | tomaat | komkommer | zoetzure
rode ui | kerriemayonaise
Carpaccio 14
Oude kaas | krokante tuinbonen | zongedroogde tomaat | sla |
komkommer | rode ui | truffelmayonaise 
Kalfskroketten 12
Salade | mosterd of mayonaise
Vegan kroketten 13.5
Salade | mosterd of mayonaise
Tonijnsalade 13.5
Zongedroogde tomaat | olijfcrunch | augurk | wortel | sla | 
komkommer | rode ui  
Brie 13.5
Zongedroogde tomaat | gedroogde biet | walnoot | radijs | sla |
mosterd dille saus

SALADES MET STOKBROOD EN BOTER
Gebakken kip 17.5
Cashew | gefrituurde uitjes | tomaat | komkommer | zoetzure 
rode ui | kerriemayonaise 
Vis 19.5
Tonijntataki | butterfly garnalen | cashew | zoetzure rettich |
edamame | cassave chips | rode ui | cherrytomaat | komkommer |
Thaise dressing
Mozzarella 15.5
Gegrilde paprika | gegrilde courgette | gegrilde aubergine |
knoflook croutons | gepofte tomaat | balsamicostroop  
Caesar 17.5
Krokante kip | Parmezaanse kaas | spek | gekookt ei | 
cherrytomaat | komkommer | rode ui | Caesar saus
Carpaccio 16.5
Oude kaas | krokante tuinbonen | zongedroogde tomaat |
komkommer | rode ui | truffelmayonaise
Falafel (vegan) 17.5
Gepofte tomaat | gemarineerde olijf | zoetzure rettich | 
gedroogde biet | komkommer | zoetzure rode ui | tomatensalsa 

Truffelfriet 6
Parmezaanse kaas | rode ui | truffelmayonaise
Friet met mayonaise 4
Loaded fries Pangang 9.5
Friet | Char Siu | rode ui | taugé | pangang saus
Loaded fries Caesar 9.5
Friet | krokante kip | spek | Parmezaanse kaas | rode ui | Caesar saus 
Stokbrood met smeersels 6.5
Stokbrood | kruidenboter | aioli 

SIDES

Burger ’t Slot (100% rundvlees) 19.5
Brioche | spek | cheddar | gekarameliseerde ui | sla | tomaat | 
slotsaus | friet met mayonaise 
Burger truffel (100% rundvlees) 19.5
Brioche | spek | cheddar | gekarameliseerde ui | sla | tomaat |
truffelmayonaise | friet met mayonaise 
Kipsaté 19
Gefrituurde uitjes | kroepoek | salade | satésaus | friet met mayonaise
Biefstukpuntjes 19
Roerbakgroenten | teriyakisaus | noedels of friet met mayonaise
Gamba’s 19
Roerbakgroenten | gele curry | noedels of friet met mayonaise

PLATES

SPECIALS
´t Slot 12-uurtje 15.5
Kleine tomatensoep | brood met een kroket en mosterd of
mayonaise | brood met carpaccio en truffelmayonaise
‘t Slot 12-uurtje vega 15.5
Kleine uiensoep | brood met een vegan kroket en 
mosterd of mayonaise | brood met brie en mosterd dille saus
Taco krokante kip 14.5
Soft shell taco’s | tomaat | komkommer | cherrytomaat | 
zoetzure rode ui | sla | Ras el Hanout mayonaise
Brioche barbecue steak 17
Biefstukpuntjes | roerbakgroenten | sla | tomaat | komkommer |
barbecuesaus 
Club kip met maïsbrood 14.5
Gerookte kipfilet | spek | gekookt ei | sla | tomaat | komkommer |
rode ui | clubsaus 
Tosti ’t Slot 14.5
Drie sneetjes brood | ham | kaas | tomaat | spek | mozzarella | 
rode ui | friet | clubsaus 
Bao bun 14.5
Char siu | zoetzure groenten | taugé | sla | hoisinsaus 

PINSA’S
Tomatensaus | mozzarella | gepofte tomaat | basilicum |
pesto olie 14.5 
Supplement serranoham +2.5

SOEPEN
Tomatensoep 7
Gehaktballetjes | room | stokbrood met kruidenboter
Uiensoep (vega) 7
Stokbrood met kaas uit de oven

UITSMIJTERS TWEE SNEETJES BROOD, DRIE EIEREN
Ham of kaas 9.5
Ham en kaas 11.5
Spek 11
Speciaal (serranoham | tomaat | kaas) 12.5

TOSTI'S GESERVEERD MET CLUBSAUS
Tosti ham en/of kaas 6.5
Tosti ham | kaas | ananas 7

FLAGUETTE RONDE FRANSE TOSTI
Gerookte kipfilet 11
Mozzarella | spek | salsa | tomaat | rode ui | clubsaus
Brie 11
Walnoot | zongedroogde tomaat | rode ui | mosterd dille saus
Serranoham 11
Mozzarella | zongedroogde tomaat | rode ui | truffelmayonaise 
Pesto 9.5
Mozzarella | tomaat | rode ui | clubsaus 

KIDS
Kindertosti 6.5
Ham en/of kaas | ketchup  
Poffertjes 6
Poedersuiker
Friet met snack 7.5
Snack naar keuze | mayonaise | appelmoes



Roze Koek Latte 5.5                  
Vanille & aardbeiensiroop | slagroom |
roze koek
Nougat Latte 5.5                     
Vanille & caramelsiroop | slagroom | 
nougat | caramelsaus
Choco Almond Fantasy 5                   
Cappuccino | amandelsiroop | slagroom |
witte chocolade | cacao | chocoladesaus 
Ook heerlijk met Disaronno! +2.5                   
Barú Chai Latte Vanille  4.5               
Barú Chai Latte Spiced  4.5                
Barú Matcha Latte 4.5                        
Een Barú drankje ‘dirty’ maken? +1.5        

SPECIALS

BITES
Onze overheerlijke hapjes zijn te vinden
op onze Bites kaart! 

Ingrid's Appletini 6.5                
Appel & cactussiroop | Chaudfontaine 
rood | citroen | appel
Blossom Breeze 6.5                      
Vlierbloesemsiroop | Chaudfontaine rood |
limoen | munt

MOCKTAILS

Appeltaart 4.4                                     
Ook lekker met slagroom +0.6                
Schuimgebak 4.5                             
Glutenvrij, van de bakker
Oreo brownie 3                                    
Ook lekker met slagroom +0.6                     
Crème brûlée taart 4.5                             
Cheesecake met perzik 4.5                                       
Zakje boterkoek (8 stuks) 4.5          
Worstenbroodje 3.5          

HUISGEMAAKT GEBAK

Pornstar Martini 9.9
Passievrucht
Juul's Lemon Cloud 9.9
Witte chocolade likeur | 
Crema di Limoncello | citroen | 
witte chocolade                            
Purple Rain 9.8                          
Tanqueray blackcurrant royale gin | 
tonic | citroen | bramen | bramensiroop
Hendrick’s Gin Tonic 9.8 
Komkommer                   
Pink Gin Tonic 9.8
Pink Gin | tonic | rood fruit | 
aardbeiensiroop
Limoncello Tonica 9.8
Citroen | basilicum                           
’t Slot 43 8.5                                          
Licor 43 | ginger ale | sinaasappel | 
munt
Aperol Spritz 8.5 
Sinaasappel

COCKTAILS

FRISDRANK
Coca Cola
Coca Cola Zero                                
Fanta Orange                                     
Fanta Cassis                                       
Sprite                                                   
Chaudfontaine Rood 
Chaudfontaine Blauw      
Chaudfontaine (groot)                   
Royal Bliss Bitter Lemon               
Royal Bliss Tonic                            
Royal Bliss Ginger Ale                  
Royal Bliss Ginger Beer             
Fuze Tea Sparkling                 
Fuze Tea Green 
Fuze Tea Green Mango
Minute Maid Appelsap                     
Rivella                          
Fristi
Chocomel                            

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
6
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.2
3.5
3.3
3.3

DRANKEN & GEBAK

Op zondag t/m donderdag zijn onze lunchgerechten te bestellen tot 16:30 uur en op vrijdag & zaterdag tot 17:30 uur.

KOFFIE & THEE
Koffie / Thee                                      
Espresso                                            
Dubbele espresso                         
Cappuccino                                     
Latte macchiato                               
Met siroop                                           
Flat white                                          
Espresso macchiato                       
Koffie verkeerd                               
Warme chocomel                            
Met slagroom                                        
Decafé                                                    
Spanish/French/Italian/
Irish Coffee                           
Verse munt / Verse gember      
Verse munt & gember                   
Honing                                                 
Sojamelk/havermelk    

3
3
4.5
3.2
3.9
+0.5
4.6
3.3
3.7
3.5
+0.6
3

7.9
3.8
4
+0.5
+0.5

SAPJES & SMOOTHIES
Verse Jus d’Orange                          
Mango smoothie                            
Mango | jus d’orange
Mango yoghurt smoothie          
Mango | yoghurt | jus d’orange

4.3
4.5

4.5

WIJNEN
Verdejo Rueda                                
Brabantino, Spanje
Chardonnay                                    
Le Trésor, Frankrijk                         
Sauvignon Blanc                             
Le Trésor, Frankrijk
Trolltraum (zoet)                           
Reinhardt Fuchs, Duitsland 
Cinsault Rosé                                  
Le Trésor, Frankrijk                        
Merlot                                                      
Le Trésor, Frankrijk                
Cava                                                         
Jaume Serra, Spanje
Alcoholvrije Cava (per fles)

5.8

5.4

5.4

5.4

5.4

5.4

6

24

BIEREN
TAPBIEREN
Hertog Jan                                        
Hertog Jan Weizener                   
Tripel Karmeliet                           
Brugse Zot blond                          

BIEREN OP FLES & BLIK
‘t IJwit                                              
‘t IJ Natte (dubbel)                        
’t IJ Zatte (tripel)                           
’t IJ Blondie                                     
’t IJ IPA                                             
Caramel Fudge Stout                     
Brouwerij Kees | quadruppel 
Liefmans Fruitesse                       

ALCOHOLVRIJE BIEREN
VrIJwit 0.5                                      
Hoegaarden Radler 0.0               
Hertog Jan 0.0                          

3.7
4.8
5.6
5.6

5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
7

4.3

4.8
3.9
3.7

Maud's Iced Mokka Choco Latte 
Chocoladesiroop | vanille ijs | slagroom
| witte chocolade | chocoladesaus
IJskoffie Caramel  
Caramelsiroop | vanille ijs | slagroom |
fudge | caramelsaus

IJSKOFFIE'S
6

6



PROEVERIJ ‘T SLOT
Heerlijk genieten van een uitgebreid assortiment bites 
Vanaf 2 personen, 22.5 p.p.
Op reservering, maar vraag gerust naar de mogelijkheden!  

Borrelplank ’t Slot 17.5
Yakitori spiesjes | tonijntataki | truffelfriet | oude kaas & serranoham | 
gyoza | garnalen risotto kroketjes | cashew
Yakitori spiesjes 7.8
4 stuks | kip | gefrituurde uitjes | sesam | teriyakisaus
Tonijntataki 9.5
Wakame | zeewierchips | Thaise dressing 
Gyoza 8.7                                          
6 stuks | kip | sesam | teriyakisaus      
Oude kaas & serranoham 9.5
Oude kaas | serranoham | cashew | augurkjes | zilveruitjes | mosterd
Nacho’s vega 9
Kaasmix | tomaat | rode ui | crème fraîche | chilisaus
Stokbrood met smeersels 6.5
Kruidenboter | aioli 

Loaded fries Pangang 9.5
Friet | Char Siu | rode ui | taugé | pangang saus
Loaded fries Caesar 9.5
Friet | krokante kip | spek | Parmezaanse kaas | rode ui | Caesar saus

De Bourgondiër bitterballen 7.2
6 stuks | mosterd of mayonaise
Garnalen risotto kroketjes 6.5
4 stuks | huisgemaakt | kerriemayonaise
Truffel risotto kroketjes 6.5
4 stuks | huisgemaakt | truffelmayonaise
Bittergarnituur 12
10 stuks | mosterd | mayonaise
Loempia’s (vega) 9.5
12 stuks | chilisaus
Truffelfriet 6
Parmezaanse kaas | rode ui | truffelmayonaise
Friet met mayonaise 4

BITES



COCKTAILS & SPECIALS
Pornstar Martini 9.9
Passievrucht
Juul's Lemon Cloud 9.9
Witte chocolade likeur | Crema di Limoncello | citroen | 
witte chocolade  
Purple Rain 9.8 
Tanqueray blackcurrant royale gin | tonic | citroen | bramen | 
bramensiroop
Hendrick’s Gin Tonic 9.8 
Komkommer 
Pink Gin Tonic 9.8
Pink Gin | tonic | rood fruit | aardbeiensiroop
Limoncello Tonica 9.8
Citroen | basilicum 
’t Slot 43 8.5 
Licor 43 | ginger ale | sinaasappel | munt
Aperol Spritz 8.5 
Sinaasappel

COCKTAILS

Ingrid's Appletini 6.5                
Appel & cactussiroop | Chaudfontaine rood | citroen | appel
Blossom Breeze 6.5                      
Vlierbloesemsiroop | Chaudfontaine rood | limoen | munt

MOCKTAILS

Maud's Iced Mokka Choco Latte 6
Chocoladesiroop | vanille ijs | slagroom | witte chocolade |
chocoladesaus
IJskoffie Caramel 6
Caramelsiroop | vanille ijs | slagroom | fudge | caramelsaus

IJSKOFFIE'S


